关于重庆中医药学院树木移栽
采购服务的询价函

为满足校园景观调整需求，现就重庆中医药学院零星树木移栽项目进行公开询价采购，诚邀具备相关园林绿化经验的专业公司参与报价。
一、施工内容
1.将位于B2教学楼（针灸推拿学院）门口的两株石榴树，迁移至B2北侧绿化区域；
2.在原石榴树位置补栽2株柚子树，柚子树需到学校后山起挖并栽植。
二、移栽具体要求
1.树木移栽时要求做好土球和树皮保护，适当修枝。
2. 移栽后需浇足定根水，使用生根剂与杀菌剂；石榴树需加挂营养液吊袋，并采用木支撑进行固定；
3.原栽植区域地势较低、土壤透气性差，易积水。施工时需增加种植土，栽植后树穴高出原绿地30cm；
4.石榴树起挖区域因铺装限制，禁止吊机、挖机进入。可使用人工配合板车、叉车等小型机具进行搬运；
5.施工过程中须做到文明施工，保持现场清洁卫生，遵守校园各项管理规定。如有损坏，须恢复原状或赔偿损失。
三、工期要求
中标后于最近一个周末完成移栽。如遇周末学校有活动，则另行协商确定施工时间。
[bookmark: _GoBack]四、报价与结算方式
1.本项目采取最低价中标原则，最高限价为人民币6000元整。此报价应为包干价，包含移栽过程中可能产生的所有费用；
2.施工结束后，树木保活养护期为一个月。养护期满验收合格后，一次性付清全款。
欢迎具备相关资质与施工能力的园林单位参与报价。

重庆中医药学院后勤保卫处
2025年12月17日

附件：1、报价单
      2、移栽树木照片
附件一
报价单
	序号
	树木名称
	规格
	数量
	备注

	1
	石榴
	H3.5-4.5m, P4-5m，D22cm
	2株

	2
	沙田柚
	H3-4m
	2株

	包干价金额大写：              元整，小写：       元

报价单位：
联 系 人：
联系电话：
日    期：

附件二

B2门口石榴树现状（需要移栽苗木）
B2北侧绿地（石榴栽植处）

[image: D:\xwechat_files\wxid_wh38p601yhen22_4495\temp\RWTemp\2025-12\941681ed3dae7cd9bf8234b9f370035d.jpg]
[image: D:\xwechat_files\wxid_wh38p601yhen22_4495\temp\RWTemp\2025-12\be3fb76a7d53151829c3bbe5be320729.jpg]
后山现有沙田柚苗

询价须知：
1、按照符合需求、质量和服务相等，以报价最低者为中标人；报价不得超过包干总限价，报价相同的，则通过抽签方式确定。
2、供应商需提供报价单、营业执照复印件、法人身份证复印件，每页加盖公章。所报询价函内容应填写完整无遗漏，所有空白处一律不得涂改，否则视为无效。所有投标资料要求内容完整，信息清晰，联系方式清晰，每页加盖公章。
3、采购人名称：重庆中医药学校
地址：重庆市璧山区璧城街道国学路61号
联系人：黄老师      电话：13330376952
请于2025年12月19日上午9：00前将《询价函》填写完整后扫描发送至304148095@qq.com。

image1.jpeg
—

=

—

.

—

=
=

\

\
i

N
)

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg